35

7- Beşiktaş Sinanpaşa Camii kubbesinde bulunan Kadiasker yazısı, hattat Alaaddin

Bey'in celî sülüs yazıları ile bir l ikte, 2003 yılı restorasyonunda si l inmişt ir . Maalesef, son yıllarda

restorasyon bahanesiyle, böyle tar ih kat l iamları çokça yapılmaktadır.

8- Hattat Mustafa Râkım Efendi: 1171/1758 yılında Ordu/Ünye'de doğdu. İlk tahsi l inden

sonra İstanbul'a gitt i , İlmî tahsil i yanında ağabeyi İsmâil Zühdî Efendi den sülüs-nesih yazısını

meşk etti, ün iki yaşında yazıdan icazet aldı. III. Selim e yaptığı resim takdim edilince, müderr is l ik

yanında sikke ressamlığı görevi veri ldi .

Efendi", M, Uğur Derman 65, Yaş Armağanı, İstanbul. Sabancı Üniversitesi. 2000. s. 411-415.

10- Teknecizâde İbrahim Efendi: İstanbul 'da dünyaya geldi. Sülüs ve nesih yazıyı Halid

Erzurûmî den çalıştığı sanılmıktadır. Celî yazı üzerinde fazlaca durmuştur . Eminönü Yenicami

celî yazıları onundur, H, 1100/1688 tar ihinden önce vefat ettiği sanılmaktadır. [Müstakimzâde

Süleyman Sa deddin Efendi, Tuhfe-i Hattâtîn, İstanbul. Türk Tarih Encümeni Küll iyatı. 1928, s.

48; Şevket Rado. Türk Hattat ları , İstanbul. 1984, s. 106-107.

11- Avansarâyi [Hâfız Hüseyin b. İsmail el-Ayvansarâyi). Hadîkatü l-cevâmi' [ l - l l l .